
 
 

Kallion seurakunta, Elämä maailmassa -tavoitealue 
Toimintakertomus vuodesta 2024 
1. Tähän meitä tarvittiin 
Meitä tarvittiin vahvistamaan ihmisten arjen sujuvuutta, tukemaan vaikeissa elämäntilanteissa ja luomaan 
toivoa. Ilman meitä kaupungista olisi puuttunut eläkeikäisten osalta kotikäyntien tuoma tuki ja vertaistukea 
vahvistavat kokoavat ryhmätoiminnot. Eri-ikäistä aikuisväestöä ja perheitä on tuettu taloudellisesti 
diakoniavastaanotoilla ja yhteisöruokailuilla. Toiminnot ovat vahvistaneet ihmisarvoa ja luoneet tilaa 
ihmisen kokonaisvaltaiselle kohtaamiselle. Sururyhmillä on mahdollistettu vertaistukea elämän 
kriisivaiheeseen. Iltapäiväkerhoilla, lasten leireillä ja avointen ovien toiminnalla on tuettu perheitä. Lisäksi 
vertaistukea on organisoitu vanhemmuuden tueksi. 

2. Mikä muuttui vuonna 2024? 
Tavoitealueella toteutettiin vuonna 2024 Toimintaa ja toivoa- hanke. Hanke tehtiin yhteistyössä alueen 
kolmen palvelutyksikön kanssa (Kinapori, Capella, Diakonissalaitos). Hankkeen tavoitteena oli uusien 
vapaaehtoisten innostaminen viemään toimintaa ja toivoa palveluyksiköihin. Hankeen vapaaehtoiset veivät 
palveluyksiköihin iloa musiikin, pienoisnäytelmien ja hemmottelun avulla. Hankkeeseen sitoutui 10 
vapaaehtoista ja seurakunnan iltapäiväkerho ohjaajan johdolla. 

Lapsiperheiden osallisuutta vahvistettiin yhteisöruokailuissa ja Kaiken kansan joulujuhlassa. Lasten 
perjantain yhteydessä alettiin tarjota kaikille avointa, edullista, aamiaista. Keskiviikon iltaruoan rakenne 
muotoutui toimivaksi iltalauluhetken myötä. 

Tavoitealueen työntekijämuutokset: johtava pappi, yhteisöruokailun kokki sekä uutena aloittanut 
projektityöntekijä Toimintaa ja toivoa- hankkeeseen. 

3. Kolme konkreettista tavoitetta vuodelle 2024 ja miten strategiset tavoitteet näkyvät niissä? 
1. Kumppanuuskartan jatkokehittäminen tukemaan toiminnan vaikuttavuutta tilanteessa, jossa 
resurssipohja on kapenemassa. -Toimintakertomusvuonna tavoitealue oli mukana organisoimassa 
kumppanuusmessuja (Diakonissalaitos, Baltic Sea Action group ja Setlementtiliitto).   

2. Vapaaehtoistyön prosessin kehittäminen ihmisten mobilisoitumisen mahdollistamiseksi. 
Vapaaehtoistyössä edelleen kehitettiin mallia kutsumisesta, kouluttamisesta ja kiittämisestä. Se toteutui 
Toimintaa ja toivoa- hankeessa. 

3. Seurakunnan ja hoivapalveluja tuottavien toimijoiden yhteistyön kehittäminen Toimintaa ja toivoa- 
hankkeessa. 

4. Miten toteutui seurakuntalaisten osallisuus? 
Seurakuntalaisten osallisuutta pyrittiin lisäämään myös konreettisesti. Kästepuuprojektissa 
seurakuntalaiset virkkasivat kastepuuta ja iltapäiväkerhon lapset sormivirkkasivat runkoa. Kaiken kansan 
joulujuhlassa joulukuusten koristelussa oli mukana alueen eri yhteisöjä. Nuoret ja lapset olivat tekemässä 
yhteistä joulunäytelmää ja iltapäiväkerhon lapset olivat mukana adventin perhemessun toteutuksessa. 
Toiminnan järjestämisessä vapaaehtoisia seurakuntalaisia oli toimijoina jumalanpalveluselämässä, 
yhteisöruokailuissa sekä avoimessa ja muussa ryhmätoiminnassa. Edellä mainitun strategisen 
kehittämishankeen suunnittelua tehtiin yhdessä seurakuntalaisten kanssa. Toimintaa ja toivoa- hankkeen 
vapaaehtoiset toimivat omilla vahvuusalueillaan ja vaikuttivat itse toiminntan suunnitteluun. 
Lapsiperhetoiminnassa Isät ja lapset- ryhmä muutti nimensä Vanhemmat ja lapset yhdessä-ryhmäksi. 

5. Mitä opittiin seuraavaa vuotta varten? 
Yhteistyöverkostoja on syytä ylläpitää ja aktiivisesti luoda eri tahoihin, mm. oppilaitoksiin ja alueen muihin 
toimijoihin.  


